АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2018 года                                                                 № 56
с.Троицкое
О признании утратившим силу постановления администрации Троицкого сельского поселения №6 от 08.02.2017 года «Об утверждении административного регламента администрации Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без проведения  торгов»

            На основании протеста прокуратуры Новохоперского района от 02.11.2018г. №2-1-2018/495 на постановление администрации Троицкого сельского поселения от 08.02.2017 №6 «Об утверждении административного регламента администрации Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без проведения  торгов », администрация Троицкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Признать утратившим силу постановление администрации Троицкого сельского поселения №6 от 08.02.2017 года «Об утверждении административного регламента администрации Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без проведения  торгов»
       2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района.

       3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления   оставляю  за  собой.

Глава Троицкого сельского поселения                                В.В.Лабыкина